
 

Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 
 

 

 
 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 

www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

- 1 - 

ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB DELL’ISTITUTO 

www.convittocirillo.edu.it 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. 

 

“CIRILLO IN TRANSIZIONE DIGITALE” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-44600 – CUP: F94D23004180006 

 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI A OGGETTO IL 

RECLUTAMENTO DI: 

• N. 8 COMPONENTI INTERNI ALL’ISTITUZIONE CON COMPETENZE NEL SETTORE 

DELL'INNOVAZIONE DIDATTICA E DIGITALE PER LA COSTITUZIONE DELLA “COMUNITÀ DI 

PRATICHE PER L'APPRENDIMENTO”; 

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto n. 0021905 del 22/11/2024, con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di: 

• n. 8 COMPONENTI interni all’istituzione con competenze nel settore dell'innovazione 

didattica e digitale per la costituzione della “Comunità di pratiche per l'apprendimento” per 

una durata pari a 30 ore di attività di ricerca, progettazione, condivisione e documentazione 

di contenuti didattici digitali, strategie metodologiche innovative e percorsi di sviluppo 

http://www.convittocirillo.edu.it/


 

Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 
 

 

 
 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 

www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

- 2 - 

professionale nell’ambito della transizione digitale e dell’innovazione scolastica, da 

svolgersi fuori dall'orario di servizio, 

in relazione alla Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, Titolo 

progetto: “Cirillo in transizione digitale” - CODICE CUP: F94D23004180006- CNP: 

M4C1I2.1-2023-1222-P-44600; 

VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale dell’Istituto, prot. n. 0021906 del 22/11/2024; 

VISTO l’art. 8, comma 1, del succitato Avviso, che dispone che “Gli interessati dovranno far pervenire 

la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 29/11/2024”; 

VISTO che l’art. 10, comma 4 dell’avviso, prot. n. 0021906 del 22/11/2024, dispone che “La selezione 

potrà essere effettuata dal Dirigente Scolastico, eventualmente anche senza la nomina di 

apposita commissione di valutazione, di cui all’art. 9 attraverso la comparazione dei curriculum, 

in funzione delle griglie di valutazione allegate”; 

CONSIDERATE le candidature pervenute per la selezione di  

• n. 8 COMPONENTI INTERNI per la costituzione della “Comunità di pratiche per 

l'apprendimento”,  

in relazione alla Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, Titolo 

progetto: “Cirillo in transizione digitale” - CODICE CUP: F94D23004180006- CNP: 

M4C1I2.1-2023-1222-P-44600; 

VISTO il verbale di selezione del 30/12/2024, prot. n. 0024448 del 30/12/2024; 

CONSIDERATI i punteggi attribuiti a ciascun candidato 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna (fa fede il protocollo) della graduatoria provvisoria relativa al bando di 

selezione di personale docente interno all’istituzione scolastica prot. n. 0021906 del 22/11/2024, in relazione 

alla Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 

dagli asili nido alle università” – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, Titolo 

progetto: “Cirillo in transizione digitale” - CODICE CUP: F94D23004180006- CNP: M4C1I2.1-2023-1222-

P-44600. 

  

http://www.convittocirillo.edu.it/


 

Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 
 

 

 
 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 

www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

- 3 - 

 

COMPONENTE COMUNITÀ DI PRATICHE PER L'APPRENDIMENTO 

N. Candidato 
Titoli 

Culturali 
Certificazioni Formazione 

Esperienze 

Professionali 

Punteggio 

Complessivo 

1 ROMEI SETTIMIO ANTONIO 10 10 10 36 66 

2 DE NISI SERGIO 10 8 19 6 43 

3 DE MATTIA DANIELA 8 5 11 16 40 

4 STELLUTI MATTEO 8 0 10 18 36 

 

Bari, (fa fede la data di protocollo) 

 

 

 IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Ester Gargano 

 

  (firma digitale) 

 

 

http://www.convittocirillo.edu.it/

		2024-12-30T12:51:09+0100
	ESTER GARGANO




